СОВЕТ СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	48 сессия IV созыва

от 10.02.2023 года                                                                                            № 1

	с. Соколовское

О ежегодном отчете главы Соколовского сельского поселения Гулькевичского района о результатах своей деятельности и  деятельности администрации Соколовского сельского поселения
Гулькевичского района за 2022 год

[bookmark: _GoBack]Заслушав и обсудив отчет главы Соколовского сельского поселения Гулькевичского района о результатах своей деятельности и деятельности администрации Соколовского сельского поселения Гулькевичского района за 2022 год, руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава Соколовского сельского поселения Гулькевичского района, Совет Соколовского сельского поселения Гулькевичского района, р е ш и л:
1. Признать работу главы и администрации Соколовского сельского поселения Гулькевичского района за 2022 год удовлетворительной.
2. Главному специалисту администрации Соколовского сельского поселения Гулькевичского района Петченко М.Э. обнародовать настоящее решение путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории Соколовского сельского поселения Гулькевичского района, посредством размещения его в специально установленных местах, согласно постановления главы администрации Соколовского сельского поселения Гулькевичского района от 09 января 2007 года № 1 а «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Соколовского сельского поселения Гулькевичского района» и разместить на сайте Соколовского сельского поселения Гулькевичского района.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Соколовского сельского
поселения Гулькевичского района                                                     А.А. Бобров